1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Fladenhofer Katharina  Kindberg 198.3 202.2 194.9 - - - 595.
Steiner Nina Oberzeiring 190.3 187.7 180.4 - - - 558.
Schnepfleitner Anna-L. Kainisch 177.3 187.5 192.4 - - - 557.
Rattinger Kathrin Oberzeiring 182.6 169.1 179.3 - - - 531.
Haindl Anna Krieglach 160.1 159.7 168.6 - - - 488.
Zitzenbacher Juliane Oberzeiring 137.6 162.4 159.8 - - - 459,
Fuchsbichler Aurelie Krieglach 147.8 126.7 134.5 - - - 409.
Steiner Madlen Rohrmoos-U 148.3 138.1 - - - - 286.
Pariente Aurora Rohrmoos-U 113.6 92.3 - - - - 205.
Jugend 2 ménnlich
Frihwirth Johannes HSSV Graz 182.2 190.5 196.7 - - - 569.
Rinnhofer Leonhard Muerzzuschlag 193.4 187.8 184.0 - - - 565.
Sluschny Jakob HSSV Graz 183.9 180.9 186.8 - - - 551.
Mair Gregor Hubertus Graz 172.7 166.6 172.0 - - - 511.
Pirnik Florian Hitzendorf 150.9 168.5 178.7 - - - 498.
Eberl Mathias HSSV Graz 119.1 137.8 155.7 - - - 412.
Schaffer Jakob HSSV Graz 133.3 140.8 132.1 - - - 406.
Trinker Valentin Rohrmoos-U 153.3 122.0 124.5 - - - 399.
Lobnig Maximilian Neumarkt 133.9 131.4 - - - - 265.
. Friesenbichler Marcel Kindberg 57.6 115.6 - - - - 173.
. Asatryan Narek Raaba 154.1 - - - - - 154.
. Sieder Gabriel Rohrmoos-U 126.2 - - - - - 126.
Jungschiitzinnen
. Freitag Laura Knittelfeld 410.7 407.9 407.2 - - - 1225.
. Sidenko Maria Hubertus Graz 403.9 406.3 408.7 - - - 1218.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Steiermirkischer Schiitzenbund

LSpL Gewehr LSpL Stehend aufgelegt LSpL Senioren 3
Glockengiesser Manfred Gruber Evelyn Morth Arnold

Administration: Pointner Peter

Fernwettkampf Luftgewehr 2024/29
Stand 06.01.2025

STEHEND FREI

EINZELSCHUETZEN

Jugend 2 weiblich

Jungschiitzen

OChOOWLA,ONIH
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Hofellner Johannes
Sidenko Michail
Hiden David
Kreuzer Elias

Haim Andreas
Reitbauer Marco
Prossnegg Simon

Glockengiesser Elisa
Sidenko Inna

Meissl Theresa
Cermak Romina
Miltscheff Ines
Gelter Hanna
Nussbaumer Mia

Hofer Antonia

Cermak Fabricio
Pichler Samuel
Krzysztof Adrian
Haring Fabian
Arlitzer Rafael
Maierhofer Valentin

Holler Lena
Stilickler Michaela
Plocher Christine
Arbesleitner Katrin
Legenstein Andrea
Ninaus Katrin

Moser Melanie

Schrittwieser Daniel
Illmayr Daniel
Mazilo Harald
Seebacher Thomas
Bichler Klaus

Hofer 3Julian
Paulitsch Gerald
Schoffmann Niklas
Paulitsch Stefan

. Drinic Stefan
. Gelter Florian
. Arzbacher Dustin

Kristandl Manfred
Neuburger Martin
Lamprecht Peter
Winkler Thomas
Zohrer Stefan

Knittelfeld 412.
Hubertus Graz 403.
Krieglach 391.
Kainisch 390.
Kainisch 387.
HSSV Graz 337.
HSSV Graz 338.

Juniorinnen

HSSV Graz 617.
Hubertus Graz 617.
RB Eggersdorf 612.
Knittelfeld 613.
Knittelfeld 609.
Trofaiach 583.
HSSV Graz 578.
Kainisch -
Junioren
Knittelfeld 618.
Hubertus Graz 548.
RB Eggersdorf 366.
Wildalpen -
Knittelfeld 597.
Groebming -
Frauen
Oberzeiring 600.
Knittelfeld 599.
Knittelfeld 590.
Stainz 583.
Hafning 582.
Hitzendorf 603.
LH Graz -
Manner
Krieglach 620.
Kainisch 601.
Krieglach 608.
Groebming 580.
Knittelfeld 579.
Wildalpen 554.
Neumarkt 586.
Neumarkt 578.
Neumarkt 572.
Groebming 515.
Trofaiach 588.
Groebming -
Senioren 1
RB Eggersdorf 403.
Krieglach 408.
HSSV Graz 404 .
Kindberg 396.
Weitendorf 394,

NNNMNOANNDW

AwWoaONMNNU R

OPhPOOCORLRPUVIOWDOO W NNDN WO

PO NV

408.
409.
381.
383.
377.
354.
334.

616.
611.
615.
617.
602.
595.
580.
571.

620.
556.
563.
517.

600.
599.
601.
581.
584.

419.

622.
605.
610.
562.
561.
579.
586.
581.
580.
500.

498.

409.
402.
398.
392.
390.
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413.
408.
394.
389.
378.
372.
352.

618.
617.
618.
614.
597.
594.
575.
376.

611.
556.
577.
490.

547.

598.
597.
603.
588.
580.
600.
411.

404.
402.
405.
396.
394.
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1234.
1221.
1166.
1163.
1142.
1064.
1025.

1852.
1846.
1845.
1845.
1809.
1773.
1734.

948.

1850.
1661.
1506.
1007.
597.
547.

1799.
1795.
1795.
1753.
1748.
1203.

830.

1857.
1813.
1811.
1722.
1710.
1705.
1172.
1159.
1153.
1015.

588.

498.

1217.
1214.
1208.
1184.
1179.
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Kerschbaumer Gustav
Polding Alfred
Prein Franz
Durstmiller Eduard

. Arbesleitner Gerhard
. Gartler Wolfgang

. Pichler Othmar

. Friedl Robert

. Eberl Erwin

. Brandl Wolfgang

Wotruba Elfriede
Lietz Christine

Glockengiesser Manfred
Natmessnig Rudolf
Reiter Karl

Mayr Paulus

Hottowy Bernhard
Hirschegger Karl
Schrempf Wilhelm
Mosbacher Siegfried
Zohrer Ernst
Pointner Peter

1. SV 1582 Oberzeiring

N

. HSSV Graz

3. SV Rohrmoos-Untertal

1. SV Knittelfeld

[y

SV Knittelfeld
. HSSV Graz
3. SV Kainisch

N

. SV Krieglach
HSSV Graz

. SV Knittelfeld
. ASVO Grébming
SV Hafning

uuhwnNneeE

Trofaiach 388.9 392.
Knittelfeld 401.6 384.
Trofaiach 388.7 388.
Hitzendorf 388.8 390.
Stainz 381.2 389.
Weitendorf 372.8 378.
Knittelfeld 375.9 369.
Knittelfeld 368.0 373.
Hitzendorf 370.2 -
Wildalpen 364.8 -
Seniorinnen 2
Groebming 394.6 392.
Hafning 367.0 347.
Senioren 2
HSSV Graz 391.3 387.
Knittelfeld 365.4 366.
Knittelfeld 364.7 350.
HSSV Graz 275.3 298.
Senioren 3
RB Eggersdorf 393.9 389.
Kindberg 373.7 382.
Kainisch 381.0 383.
Kindberg 376.2 375.
Weitendorf 339.4 354.
Hafning 345.9 343.
MANNSCHAFTEN

W ONPANOOOUN
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Allgemeine Klasse Jugend 2

510.5

519.2

485.2 509.2

519.5
533.2

415.2 352.4 124.5

392.
387.
387.
385.
385.
384.
374.
368.

392.
344.

375.
367.
362.
276.

388.
384.
368.
373.
363.
349.

Allgemeine Klasse Jungschiitzen

1235.0 816.7 1227.8

Allgemeine Klasse Junioren

1214.6 1840.4 1211.7
1067.0 1072.1 1107.4
777.8 1139.2 1140.1

Allgemeine Klasse

1226.2
1206.7
1177.9
1124.5
1103.6

1225.9 1211.
1196.8 1191.
1183.6 1179.
1104.2 1137.
1081.5 1080.
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1549.
1527.
892.

3279.

4266.
3246.
3057.

3663.
3594,
3541.
3366.
3265.

AN
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NN WO D

1173.
1173.
1165.
1164.
1156.
1135.
1119.
111e.

370.

364.

1179.
1058.

1154.
1098.
1077.

850.

1171.
1141.
1132.
1125.
1058.
1038.
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1. SV Kindberg

Allgemeine Klasse Senioren

2. SV Knittelfeld
3. SPU Weitendorf-Wildon

. Scheikl Karina
. Steiner Selina

Totz Ilvie

. Pirnik Isabella

. Zink Milena

. Pariente Isabella
. Breitler Marissa

Glinther Lia

Fladenhofer Alexandra
. Breitler Sarah

. H6flehner Marie-S.
. Pariente Letizia

. Ginther Dora

. Paulitsch Laura

. Sturm Eva

. Perner Jana

. Kauder Leonie

. Horbiger Gregor

. Winkler Alexander
. Gigler Elias

. Heiss Markus

. Auer Felix

Eberl Mateo

. Heuberger David

. Pagger Manuel

. Adler Leo

. Gottschmann Erwin
. Winter Christian
. Breitler Gregor

. Rattinger Stefan

Linhart Felix

. Ginther Paul
. Schweiger Mian

Fuchs Daniel

. Gottfried Alexander
. Unterer Cedrik

. Wimmer Leo

. Barnthaler Jakob

STEHEND AUFGELEGT

1145.9 1150.6 1151.8
1145.5 1128.3 1129.9
1106.6 1123.3 1143.1

EINZELSCHUETZEN

Krieglach
Kainisch
HSSV Graz
Hitzendorf
Kainisch
Rohrmoos-U
Groebming
Rohrmoos-U
Kindberg
Groebming
Rohrmoos-U
Rohrmoos-U
Rohrmoos-U
Neumarkt
Neumarkt
Rohrmoos-U
Neumarkt

Knittelfeld
Krieglach
Kainisch
Kainisch
Rohrmoos-U
Hitzendorf
Weiz
Hitzendorf
Kainisch
Kainisch
Weiz
Groebming
Oberzeiring
Weiz
Rohrmoos-U
Kainisch
Weiz
Oberzeiring
Hitzendorf
Kainisch
Neumarkt

Jugend 1 weiblich

202.9 206.3
206.3 202.2
200.4 200.2
203.7 201.1
202.2 199.4
198.5 195.5
182.1 187.6
194.5 174.4
181.5 189.3
191.2 172.5
174.4 174.0
147.7 142.8
151.1 149.7
188.5 194.0
182.5 183.2
129.8 159.1
155.7 -

Jugend 1 ménnlich

203.0 205.2
203.5 201.2
196.5 205.0
201.8 198.8
198.5 202.2
206.7 188.2
203.2 197.0
195.5 188.7
196.1 185.3
177.6 179.1
194.5 162.9
173.0 177.0
176.6 166.9
176.5 170.0
167.6 157.6
157.3 174.6
163.7 155.0
202.1 198.3
202.5 -

- 184.9
187.2 -

Frauen

207.
199.
201.
200.
198.
202.
191.
200.
197.
179.
175.
177.
182.
178.
185.
165.
176.

185.
180.

AR UVTONOWOO®LOUU AL

OFRP OVUNOVWOOROWORAUNNO OO

Ul w

3448.3
3403.7
3373.0

615.
611.
602.
599.
596.
581.
561.
555.
554.
553.
524.
455.
443,
382.
365.
288.
155.

616.
604.
603.
601.
598.
597.
591.
584.
579.
535.
533.
527.
526.
524.
511.
497.
494,
400.
387.
365.
187.
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. Tiefenbacher Franziska
. Pirker Lisa
. Grieshofer Jasmin

Hilbel Veronika

. Vyskocil Stephanie
. Nebel Judith

Esser Elisabeth

. Moser Carina

. Konighofer Bernhard
. Gottfried Alfred

Schlapp Tamas

. Gruber Manuel
. Hasler Franz
. Cermak Andreas

Felfer Michael

. Kleinhapl Martin

. Ninaus Daniel

. Koch Markus

. Rauchenwald Helmut
. Pammer Jirgen

. Platzer Dominik

. Tyrka Krystian

. Holzer Andreas

. Gruber Evelyn

. Koini Elke

. Hollerer Dagmar
. Durstmiller Christine
. Kranigg Martina
. Vucak Barbara

. Prasent Barbara

. Koini Fritz

. Mayer Siegfried
. Stoff Joachim

. GeRelbauer Bernd

Schober Franz
Lissetz Kurt
Breuer Erwin

. Suppan Erwin
. Hottowy Gerald

. Bernhardt Martina

Reumiiller Monika
Leitgeb Annemarie

. Syen-Brunner Erni

Friedel Herta

. Prasent Ingrid
. Rojer Brigitte

Krieglach 418.6
Krieglach 422.2
Kainisch 413.6
Bad Mitterndorf 410.1
Hitzendorf 401.1
Hafning 406.0
Neumarkt 397.5
Neumarkt 398.8
Ménner

Krieglach 421.4
Oberzeiring 421.1
RB Eggersdorf 421.6
Oberzeiring 415.8
Oberzeiring 422.2
Knittelfeld 419.0
Oberzeiring 420.9
RB Eggersdorf 417.5
Hitzendorf 414.0
Stainz 404.0
Oberzeiring 402.4
Raaba -

RB Eggersdorf 410.5
Neumarkt 364.9
Krieglach 401.5

422.
416.
417.
407.
409.
405.
404.

424
423.
422.
424.
418.
418.
415.
416.
414.
410.
407.
409.
393.
347.

Seniorinnen 1

Knittelfeld 425.1
Knittelfeld 423.4
Hafning 421.1
Hitzendorf 413.0
Hitzendorf 413.0
Weitendorf 403.8
Neumarkt 399.5

Senioren 1
Knittelfeld 421.9
Knittelfeld 422.0
RB Eggersdorf 414.4
Kindberg 408.0
Wildalpen 388.0
HSSV Graz 350.2
Knittelfeld 408.6
Neumarkt 399.7
RB Eggersdorf 395.9

425.
426.
420.
415.
409.
412.
405.

422.
421.
416.
409.
388.
357.
412.
396.
399.

Seniorinnen 2

Judenburg 423.3
Knittelfeld 419.9
Knittelfeld 418.0
Kainisch 404 .4
Raaba 398.0
Neumarkt 412.3
Groebming 403.9

Senioren 2

422.
422.
422.
408.
400.
412.
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419.
418.
417.
410.
402.
396.

422.
423.
423.
419.
418.
420.
418.
413.
408.
408.
404.
409.

423.
424,
417.
411.
411.
408.

424.
421.
421.
412.
383.
343.

420.
421.
417.
407.
399.
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1260.
1257.
1248.
1228.
1213.
1207.

8a1.

398.

1268.
1268.
1267.
1260.
1259.
1257.
1254.
1247.
1237.
1222.
1214.

818.

803.

712.

401.

1274.
1273.
1258.
1239.
1234.
1224.

805.

1268.
1264.
1252.
1229.
1160.
1050.
820.
796.
795.

1267.
1263.
1258.
1220.
1198.

824.

403.
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Leitgeb Giinther

. Jansenberger Ekkehard

Loibnegger Franz
Eichmann Ginther

. Gajsek Alfred

. Reumiiller Peter

. Strametz Georg

. Kohlbacher Walter

. Zechner Franz

. Hollinger Franz

. Krondorfer Bernhard
. Illmayr Peter

. Kalcher Helmut

Fischbacher Walter

. Dr. Sarlay Renate
. Schachner Irmgard
. Steferl Grete

. Riegler Elisabeth

Pointner Margareta

. Paulitsch Anneliese

. PreRl Rudolf

Knittelfeld
Knittelfeld
Knittelfeld
Knittelfeld
Judenburg
Knittelfeld
Stainz
Stainz
Raaba
Wildalpen
SV Leoben
Wildalpen
Neumarkt
Krieglach

422.
421.
420.
415.
417.
416.
409.
409.
405.
395.
386.
372.
398.
396.

O VU UITOWOON LU O

421.
424,
420.
420.
418.
417.
412.
415.
406.
396.
399.
382.
405.

Seniorinnen 3

VoNOTUTA,WNER

. Vucak Josef
Z6hrer Ernst

. Zahradnik Otmar
. Schachner Friedrich
. Makos Werner

. Ulbing Hubert

. Rappl Johann

. Arzberger Josef
. Steferl Georg

. Gorsche Erwin

. Sawka Andreas

1. SV Rohrmoos-Untertal 1 591.
2. SV Weiz 574.
3. ASVO Grébming 546.
4. SV Kainisch 398.
5. Hitzendorf 1 612.
6. SV Rohrmoos-Untertal 2 455,
7. SV Neumarkt 558.
1. SV 1582 Oberzeiring 1264.
2. SV Krieglach 1262.
3. SV Stainz 1232.
4. SV Kainisch 1229.
5. SV Hafning 1208.
6. SSV Raaba-Grambach 803.

RB Eggersdorf 415.4 412.
Kainisch 411.9 405.
Wildalpen 396.6 404.
Wildalpen 382.4 385.
Hafning 381.7 384.
Neumarkt 404.9 395,
Senioren 3

Kainisch 420.1 421.
Weitendorf 419.0 417.
Weitendorf 417.3 415.
Krieglach 416.6 415.
Kainisch 415.9 413.
Bad Mitterndorf 414.1 414.
Stainz 413.9 414.
Bad Mitterndorf 409.5 404.
RB Eggersdorf 404.3 400.
Wildalpen 391.4 393.
HSSV Graz 379.1 398.
Bad Mitterndorf - 407.

MANNSCHAFTEN
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425.
421.
421.
420.
419.
415.
413.
410.
404.
396.
388.
380.

380.

409.
409.
401.
381.
380.

420.
419.
414.
412.
413.
413.
407.
404.
399.
392.
396.
409.

Allgemeine Klasse Jugend 1

N WOV WwWwwNUT

572.
529.
537.
606.
290.
482.
377.

NOOWOR VLR

573.
545.
558.
605.
582.
319.

Allgemeine Klasse

® 00 WOVWNNN

1266.
1263.
1242.
1231.
1210.
1216.

U NUVTERE N

1262.
1260.
1232.
1234.
1194.
1213.
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1269.
1267.
1263.
1257.
1254,
1249.
1235.
1235.
1215.
1187.
1175.
1135.

804.

776.

1237.
1226.
1203.
1150.
1146.

800.

1261.

- 1255.
- 1246.
- 1244,
- 1242.
- 1242.
- 1235.
- 1218.
- 1205.
- 1177.
- 1174.
- 817.

1736.
1649.
1641.
1610.
1485.
1257.
935.4

NNYNN WO

3793.
3786.
3707.
3695.
3613.
3232.

cOWoowERro®

NOREFRLRNW OO OOV ERNWOOWONDOG

WORO®RFROWWUI LU OO



uuh wNnPRE

auvThs, wWNBR

LCoOoONOOTUVE WNER

1. SV Knittelfeld 1 1268.4 1273.4
2. SV Knittelfeld 3 1259.3 1262.6
3. SV Knittelfeld 4 1258.4 1264.1
4, SV Knittelfeld 2 1259.0 1261.6
5. SPU Weitendorf-Wildon 1240.1 1245.4
6. SG Wildalpen 1183.5 1194.5
7. SV Bad Mitterndorf 823.6 1226.3

Koini Fritz

MeiRl Herbert

Honis Ewald

Jazbec Erwin
Mittendorfer Manfred

Petschovnigg Ursula
Seidl Heidelinde
Wilding Veronika
Korner Margarethe
Kremser Roswitha
Jansenberger Barbara

Leitgeb Giinther
Loibnegger Franz
Zisser Richard
Suppan Anton
Vucak Josef
FirpaRR Karl
Skringer Helmuth
K16ckl Heribert
Rainer Helmut

. Trummer Franz
. Krisper Otmar
. Makos Werner
. Rappl Johann
. Ulbing Hubert

Ladinig Peter

. Wolf Heinz
. Sven Franz
. Kornsteiner Werner

Fink Fritz

. Tescher Ernst

. Riegler August

. Magdalenc Ewald

. Polding Anton

. Hochenhofer Johann

Allgemeine Klasse Senioren

SITZEND AUFGELEGT

1269.
1267.
1261.
1259.
1241.
1190.
1228.

O R, 00WNN P

A NONMNO

OuUTUINEFEO®

EINZELSCHUETZEN
Senioren 3/65
Knittelfeld 425.4 423.
Muerzzuschlag 422.1 421.
Oberzeiring 413.7 414.
Judenburg 408.2 400.
Stainz 395.0 396.
Seniorinnen 3
Groebming 422.3 422.
Muerzzuschlag 419.5 421.
Judenburg 417.9 417.
SV Leoben 406.7 404.
Hafning 394.1 386.
Groebming 391.4 388.
Senioren 3
Knittelfeld 426.1 424.
Knittelfeld 424.0 422.
Muerzzuschlag 422.7 422.
Rein 418.0 423.
Weitendorf 420.8 419.
Muerzzuschlag 419.9 419.
Weitendorf 422.4 417.
TUS Fehring 418.6 421.
Kainisch 421.6 417.
Weitendorf 419.0 420.
Raaba 416.8 418.
Bad Mitterndorf 418.0 417.
Bad Mitterndorf 417.3 413.
Stainz 414.2 416.
Muerzzuschlag 413.2 416.
Weitendorf 411.1 418.
Kainisch 414.0 413.
Kindberg 413.9 408.
Hafning 410.7 407.
Raaba 408.1 411.
Kindberg 406.7 412.
HSSV Graz 403.1 411.
Knittelfeld 404.5 412.
Kindberg 405.8 413.

NNMNNUVUONRUWERNMNOR WWNNNOUOO R

419.
421.
414.
409.
402.

421.
420.
418.
407.
386.
383.

425.
424.
423.
420.
420.
420.
420.
420.
417.
417.
416.
415.
414.
414.
412.
412.
413.
411.
413.
411.
409.
412.
409.
405.
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3811.
3789.
3783.
3779.
3727.
3568.
3277.
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1267.
1264.
1242.
1218.
1194.

1266.
1261.
1254.
1218.
1167.
1163.

1275.
1270.
1268.
1261.
1261.
1260.
1260.
1260.
1256.
1256.
1251.
1250.
1245.
1245.
1241.
1241.
1241.
1233.
1232.
1230.
1228.
1227.
1226.
1225.
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Haingartner Adolf
Ehrenfried Kurt
Schimmel Wolfgang
Wilding Heinz
Schafzahl Manfred
Wilding KarlHeinz
Pichler Helmut
Neumann Karl
Bampi Fritz
Steinbauer Alois
Adelwbhrer Hermann
Schober Erich
Scheriibel Wolfram
Brugger Anton
Minzer Walter
Brandl Helmut
Kerschbaumer Gustav
Baumer Irimbert
Thanner Alfred
Kock Josef
Prasent Peter
Ascher Otto
Paulitsch Walter
Wenzel Dieter

1. SV Stainz

SV EW Rein
. HSSV Graz

. SV Hafning

P OUOVWOONOTUVIDA WNER

[

. SV Knittelfeld

PSG Miirzzuschlag

. SPU Weitendorf-Wildon
. SSV Raaba-Grambach

. SV Kindberg
ASVO Grdbming

. SV Kainisch
. SV Neumarkt

Oberzeiring 413.0 398.3
Kindberg 409.5 406.1
Rein 409.9 402.4
Judenburg 408.1 400.8
HSSV Graz 399.7 413.1
Hafning 404.9 403.7
Kindberg 401.5 404.6
Kindberg 401.6 404.8
Rein 402.6 405.5
Raaba 401.5 402.4
Groebming 400.3 406.5
TUS Fehring 402.5 403.0
HSSV Graz 405.2 401.4
Kindberg 401.9 395.0
Stainz 395.6 392.2
Wildalpen 384.9 394.4
Trofaiach 419.1 -
Trofaiach 419.8 419.6
Neumarkt 410.3 406.3
Neumarkt 406.4 395.0
Neumarkt 391.1 396.0
Kainisch 369.2 356.2
Neumarkt 362.8 333.5
Hubertus Graz 379.4 -
MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse Senioren 3/65

1204.8 1204.8 1223.8

Allgemeine Klasse Senioren 3

1275.5 1269.9 1268.8
1264.7 1263.5 1264.8
1262.2 1257.9 1257.8
1226.4 1232.1 1232.8
1230.5 1230.9 1228.6
1226.4 1234.3 1227.2
1208.0 1226.2 1206.3
1214.0 1217.3 1206.1
1209.7 1197.9 1205.3
1204.8 1187.0 831.5
1207.8 1197.3 -
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3633.

3814.
3793.
3777.
3691.
3690.
3687.
3640.
3637.
3612.
3223.
2405.1
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1218.
1217.
1217.
1216.
1214.
1213.
1213.
1212.
1211.
1208.
1208.
1207.
1199.
1196.
1194.
1162.
840.
839.
816.
801.
787.
725.
696.
379.
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